

Реконструкція будівлі лікувального корпусу КНП КПШМД ДМР під відкриття Мультидисциплінарного Центру Сучасних Медичних Технологій за адресою: м. Дніпро, вул. Філософська, 62

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-021
на систему часифікації
Загальнобудівельнв роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість442,882 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,87837 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата104,757 тис. грн.
Середній розряд робіт3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “24 серпня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-349-2	Монтаж блока комутації , кількість рознімань 6	шт	2	3209.59	-	6419	6419	-	24.5400	49.08
					3209,59	-			-	-	-
2	& 1504-1-4-20-4	Блок ретранслятора БР-2У	шт	2	2340.50	-	4681	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КМ34-42-2	Монтаж годинників	комплект	28	525.73	-	14720	14720	-	4.4800	125.44
					525,73	-			-	-	-
4	1504-15052 варіант 1	Годинник електронний вторинний ЧЭВ-100/60МД-4/6В3-210-000	шт	10	7422.00	-	74220	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	1504-15053 варіант 1	Годинник електромеханичний вторинний ЧЭВ-ТРС-24/30	шт	18	1866.40	-	33595	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	КМ8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	12,5	4644.19	-	58052	57675	-	42.3300	529.13
					4613,97	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм ²	100 м	12,5	<u>949.76</u> 949,76	<u>-</u> -	11872	11872	<u>-</u> -	<u>8.0000</u> -	<u>100</u> -
8	& C10000-484-1-4 варіант 3	Труба гофрована d=16мм	1000м	1,25	<u>8042.82</u> -	<u>-</u> -	10054	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& 2203-2204-2 варіант 2	Кріплення для гофротруби d=16мм	шт	3750	<u>40.42</u> -	<u>-</u> -	151575	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& 15093-38043-56	Кабель парної скрутки КПВнг-НГ-ВП 4х2х0,57	м	1250	<u>23.24</u> -	<u>-</u> -	29050	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					394238	90686	<u>-</u> -		<u>803.65</u> -
		Разом устаткування, грн.					107815				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					4234				
		Всього устаткування, грн.					112049				
		Разом будівельні роботи, грн.					286423				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					195737				
		всього заробітна плата, грн.					90686				
		Загальновиробничі витрати, грн.					44410				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					74,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14071				
		Всього будівельні роботи, грн.					330833				

		Всього по кошторису					442882				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					878,37				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					104757				

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]